MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CÂMPUS	AVANÇADO		JUNDIAÍ

PORTARIA	Nº	JND.039/2020,	DE	13	DE	AGOSTO	DE	2020

	 	 	 	A	DIRETORA-GERAL	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	SÃO	PAULO,	CÂMPUS	AVANÇADO	JUNDIAÍ,	no	uso	de	suas	atribuições

legais,	conferidas	pela	Portaria	nº	741	de	04	de	março	de	2020

									RESOLVE:

						ART.	1º	–	Designar	os	servidores	abaixo	relacionados	para,	sob	a	coordenação	e	presidência	do	primeiro,	comporem	a

Comissão	 Especial	 de	 Licitação	 para	 acompanhamento	 da	 contratação	 de	 pessoa	 jurídica	 para	 execução	 de	 serviços

continuados	de	manutenção	predial	para	o	Câmpus	Avançado	Jundiaí.

Wanderson	Cassaro Diretor	de	Administração

Sunny	Gabriella	dos	Santos	de	Lima Tecnóloga	em	Gestão	Pública

Rogério	Borazzo Administrador

Caio	Vinicius	Watzeck	Ciavareli	 Técnico	em	Tecnologia	da

Informação

									ART.	2º	–			Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	da	data	de	sua	publicação.

Assinada	eletronicamente,

CAMILA	DE	CARVALHO	FERREIRA

Diretora-Geral

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Camila	de	Carvalho	Ferreira,	DIRETOR	-	CD3	-	DRG/JND,	em	13/08/2020	11:53:51.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 13/08/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

84884

bdcdfa49b6